<u> </u>			<b>人</b> 石	画田	水	⊤和0+皮
月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残 高
4	25		政務活動費	150,000		150,000
8	22	資料購入費	R5年度決算書及び付属資 料		2,276	147,724
8	22	資料購入費	R5年度水道会計資料決算 書		480	147,244
8	22	資料購入費	R5年度下水道会計資料 決算書		480	146,764
9	25	研修費	全国議長会フォーラム参加 費		9,000	137,764
10	4	研修費	全国議長会フォーラム旅費・ 宿泊費		75,470	62,294
10	23	研修費	全国議長会フォーラム安比 高原インバンド誘致 視察		11,000	51,294
1	20		土地区画整理事業勉強会 国土交通省 交通費		23,200	28,094
1	29	 研修費	学校給食費無償化について 部活動地 域移行について 勉強会交通費		23,200	4,894
2	4		令和7年度瀬戸市一般会計・特別企業 会計予算書及び予算説明資料		3,500	1,394
3	28	 研修費	地方議員研究会 公共施設 特別講座 参加費		30,000	-28,606
3	28		地方議員研究会 公共施設 特別講座 交通費		23,860	-52,466
〔項合計〕				150,000	202,466	-52,466
-						